

Π Ρ Ο Ψ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ							
A/A	Αριθ. Τιμολ.	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Άρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ
<b>ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΠΟΪΑΣ</b>							
<b>ΟΜΑΔΑ Α:ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>							
1	ΟΔΟ Α-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m3	110,00	8,51	936,10
2	ΟΙΚ 20.01	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού 0,26-0,40m	ΟΙΚ.2101	m2	324,00	5,60	1.814,40
3	ΥΔΡ.5.09	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΥΔΡ.6067	m3	79,00	20,43	1.613,97
4	ΟΙΚ 20.10	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΟΙΚ-2162	m3	512,00	4,50	2.304,00
<b>ΟΜΑΔΑ Β:ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΟΔΟΠΟΪΑΣ</b>							
5	ΟΔΟΑ-2.1	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ-1123Α	m3	20,00	9,40	188,00
6	ΟΙΚ. 22.10.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ.2226	m3	7,00	35,80	250,60
7	ΟΔΟ Β-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΟΔΟ-2151	m3	1575,00	11,81	18.600,75
8	ΟΔΟ Β-4.2	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων & επιχώματα ζώνης αγωγών	ΥΔΡ-6068	m3	1103,00	21,63	23.857,89
9	ΟΔΟ Β-29.1.1	Κοιποστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άοπλο σκυρόδεμα C8/10	ΟΔΟ-2511	m3	31,50	72,30	2.277,45
10	ΟΔΟ Β-29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m3	31,00	94,20	2.920,20
11	ΟΔΟ Β-29.4.5	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2551	m3	336,00	133,00	44.688,00
12	ΟΔΟ Β-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	kg	20.512,00	1,15	23.588,80
13	ΟΔΟ Β-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	998,00	1,15	1.147,70
14	ΟΔΟ Β-36	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΟΔΟ-2411	m2	898,00	1,75	1.571,50
15	ΟΔΟ Β-43.2	Σφράγιση κατακόρυφων και κεκλιμένων αρμών με πλαστομερή ασφαλτική μαστίχη	ΥΔΡ-6370	m	80,00	4,40	352,00
16	ΟΔΟΒ-64.1	Γεώφασμα στραγγιστηρίων	ΟΙΚ-7914	m2	898,00	1,65	1.481,70
17	ΥΔΡ. 12.11.01	Σωλήνες αποστράγγισης διάτρητοι από PVC-U, SDR 41, DN 125 mm	ΥΔΡ.6620.4	mm	11,00	15,50	170,50
18	12.11.05	Σωλήνες αποστράγγισης διάτρητοι από PVC-U, SDR 41, DN 315 mm	ΥΔΡ 6620.7	mm	53,00	30,90	1.637,70
<b>ΟΜΑΔΑ Γ:ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>							
19	ΟΔΟ Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.Β	m3	120,00	21,63	2.595,60
20	ΟΔΟ Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m(Π.Τ.Π Ο-155)	ΟΔΟ-3211.Β	m2	400,00	2,21	884,00
<b>ΟΜΑΔΑ Δ:ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>							
21	ΟΔΟ Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ-2269Α	m	100,00	1,00	100,00
22	ΟΔΟ Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m2	400,00	1,20	480,00

A/A	Αριθ. Τιμολ.	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Άρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ
23	ΟΔΟ Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m2	400,00	8,10	3.240,00
<b>ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ</b>							
24	ΣΧ.ΟΔΟ Ε-4.2	Αποξήλωση κιγκλιδώματων και επανατοποθέτηση	ΣΧ.ΟΔΟ-2652	kg	500,00	1,50	750,00
25	ΟΔΟ Ε-4.1	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδώματων	ΟΔΟ-2653	m	158,00	12,05	1.903,90
26	ΟΔΟ Ε-4.2	Σιδηρά κιγκλιδώματα	ΟΔΟ-2652	kg	300,00	2,70	810,00
<b>ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΑΧΑΙΤΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΣΔΟ)</b>							
27	ΟΔΟ Ε-1.1.3	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2	ΟΔΟ-2653	mm	50,00	40,00	2.000,00
28	ΟΔΟ Ε-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	m2	65,00	3,80	247,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ</b>							<b>142.411,76</b>

ΓΕ&ΟΕ 18%	25.634,12
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>168.045,88</b>
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	25.206,88
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ</b>	<b>193.252,76</b>
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΚΟΣΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΕΚΚ	1.868,90
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	2.055,76
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ</b>	<b>197.177,42</b>
ΦΠΑ 24%	47.322,58
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>244.500,00</b>

ΝΙΓΡΙΤΑ 8/2/2019  
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

